
Adresa: Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë  

 
 

 

Nr. _____Prot.,                                                      Tiranë, më ____.____ 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 [09.11.2023] 

Drejtuar: “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS” SHPK  

Adresa: Rruga “Fabrika e Qelqit”, zona kadastrale 8230, nr pasurie 2/63, godina qendrore, 

Njësia Bashkiake nr.6, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, Kontratë 

Publike, me objekt: “Shërbim Network midis zyrave në rrethe e zyrës qendrore për trasmetimin e 

të dhënave” me fond limit në vlerën: 2,800,000 (dy milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Numri i procedurës: REF-86304-11-03-2023. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, 

Kontratë Publike, me objekt: “Shërbim Network midis zyrave në rrethe e zyrës qendrore për 

trasmetimin e të dhënave” me fond limit në vlerën: 2,800,000 (dy milion e tetëqind mijë) Lekë 

pa TVSH, me numër reference: REF-86304-11-03-2023, me afat të kontratës 4 (katër) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: nuk ka  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS” SHPK                   K62115018I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-t                

Vlera  2,704,540 (dy milion e shtatëqind e katër mijë e pesëqind e dyzet) Lekë Pa TVSH. 

 

2. “VODAFONE” SHA                                                                                        K11715005L 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                   Numri i NIPT-it               

 Vlera  (Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “VODAFONE” SHA  -   Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike              



Adresa: Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë  

 

 

                                                                      

Ky operator ka paraqitur vetëm Ekstrakt Tregtar e Ekstrakt Historik si dhe vërtetim për detyrimet 

dhe vërtetim për sigurimet shoqërore. Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë dokumentacion 

tjetër në përmbushje të kritereve kualifikuese. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBANIAN SATELLITE 

COMMUNICATIONS me adresë Rruga “Fabrika e Qelqit”, zona kadastrale 8230, nr.pasurie 

2/63, godina qendrore, Njësia Bashkiake nr.6, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,704,540 (dy million e shtatëqind e katër mijë e pesëqind e dyzet) Lekë Pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Identitek” SHA me adresë Rruga “Xhanfize Keko” 

Ish Topografia Ushtarake, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda ditës së nesërme nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
     
 

 


